

---

# Multiform Designcenter Kolding ApS

**CVR-nr.: 42456640**

Søndergade 32C st  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/09/2024**

---

**Rikke Berg**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Multiform Designcenter Kolding ApS  
Søndergade 32C st  
6000 Kolding

CVR-nr.:            42456640  
Regnskabsår:      01/06/2023 - 31/05/2024

**Revisor**            REVISIONSFIRMAET JØRGEN LARSEN I/S  
Havnegade 98, 1  
5000 Odense C  
DK Danmark

CVR-nr.:            14678085  
P-enhed:            1000783353

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Salg af køkkener

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 670.326 kr. og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på 106.342 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.664.765</b>	<b>97.787</b>
Personaleomkostninger	1	-649.405	-719.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.927	-96.944
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>936.433</b>	<b>-718.719</b>
Andre finansielle omkostninger		-76.050	-56.188
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>860.383</b>	<b>-774.907</b>
Skat af årets resultat		-190.057	168.366
<b>Årets resultat</b>		<b>670.326</b>	<b>-606.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		65.000	0
Overført resultat		605.326	-606.541
<b>I alt</b>		<b>670.326</b>	<b>-606.541</b>

## Balance 31. maj 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		902.429	886.491
Indretning af lejede lokaler		166.681	245.608
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.069.110</b>	<b>1.132.099</b>
Deposita		57.383	56.258
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>57.383</b>	<b>56.258</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.126.493</b>	<b>1.188.357</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		773.625	135.830
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.209.339	144.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	108.970
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.982.964</b>	<b>389.173</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.982.964</b>	<b>389.173</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.109.457</b>	<b>1.577.530</b>

## Balance 31. maj 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.342	-603.984
Forslag til udbytte		65.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>106.342</b>	<b>-563.984</b>
Hensættelse til udskudt skat		80.530	41.195
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>80.530</b>	<b>41.195</b>
Gæld til banker		713.352	874.948
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>713.352</b>	<b>874.948</b>
Gæld til banker		266.440	98.438
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.809.314	330.814
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		41.752	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		859.190	752.521
Skyldig moms og afgifter		153.771	1.653
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		75.940	39.119
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.826	2.826
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.209.233</b>	<b>1.225.371</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.922.585</b>	<b>2.100.319</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.109.457</b>	<b>1.577.530</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2023 - 31. maj 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-603.984		-563.984
Årets resultat		605.326	65.000	670.326
Egenkapital, ultimo	40.000	1.342	65.000	106.342

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	546.878	677.542
Regulering feriepengeforpligtelse	28.806	-12.776
ATP m.v.	8.294	10.151
Pensionsordninger	65.427	47.293
Værdi fri telefon	0	-2.648
I alt	<u>649.405</u>	<u>719.562</u>

## 2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Salg af køkkener.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

1